ESPBI IS elektroninio recepto posistemės 

„Pirmas paskyrimas“ funkcionalumo tobulinimas 
4 568,97 5 528,45 

2.5 ESI.8. Realizuoti galimybę teikti dokumentus į 

ESPBI IS ir nelicencijuotiems specialistams 
11 879,31 14 373,97 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: 256 520,03 EUR (du šimtai penkiasdešimt šeši tūkstančiai 

penki šimtai dvidešimt eurų, 03 ct.) (suma skaičiais ir žodžiais) 

* Paslaugos turi būti suteiktos per 5 mėnesius nuo sutarties įsigaliojimo ir turi atitikti visus Sąlygų 

1 priedo (Techninė specifikacija) 3 dalyje nustatytus reikalavimus. 

** Paslaugos turi būti suteiktos per 11 mėnesių nuo sutarties įsigaliojimo ir turi atitikti visus